PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.02.2020

	№
	101

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Гулькевичский район от
31 января 2017 года № 90 «О введении отраслевой системы
оплаты труда работников муниципальных учреждений
физической культуры и спорта муниципального
образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

На основании решения 80 сессии VI созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 13 декабря 2019 года № 4 «О бюджете муниципального образования Гулькевичский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 31 января 2017 года               № 90 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив приложение № 1 к Положению о введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования Гулькевичский район в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Григоренко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                     А.И. Власова.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января       2020 года.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

А.А. Шишикин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от_______________№____________

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 31 января 2017 года № 90 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования
Гулькевичский район»
	Проект подготовлен и внесен:

Отделом физической культуры и спорта администрации муниципального образования Гулькевичский район

Начальник отдела
	А.А. Ткаченко

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, казачества, военным вопросам и взаимодействию с правоохранительными органами
	А.И. Власов

	Первый заместитель главы
муниципального образования
Гулькевичский район
	Л.В. Перевертайло

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район
по финансово-экономическим вопросам
	С.А. Юрова

	Руководитель муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципального
образования Гулькевичский район»
	И.В. Тарасов

	Начальник финансового управления
	А.В. Иванов

	Начальник юридического отдела
	Г.П. Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства

управления
 делами
	С.Ф. Шестирко